
Zarządzenie nr  50  / 2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo 
z dnia 14 sierpnia 2015 r 

 

 

 

w sprawie : powołania obwodowych komisji  do spraw referendum  

                   ogólnokrajowego  na terenie miasta i gminy  Wielichowo. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1  i 2 pkt. 1 i  2a  ustawy z dnia 14 marca 2003 r o referendum 

ogólnokrajowym( Dz. U. poz. 318 z 2015 r )  Burmistrz Miasta i Gminy  Wielichowo 

zarządza , co następuje : 

 

 

§ 1. 

 
Po przeprowadzonym losowaniu składu Komisji nr 1 i nr 4  powołuje się obwodowe komisje  

do spraw referendum ogólnokrajowego zarządzonym na dzień 6 września 2015 r w składzie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

 

/ Honorata Kozłowska / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  50  /2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo  

z dnia 14 sierpnia 2015 r 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM nr 1 

Siedziba : Zespól Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie ul. Kościelna 7a 

 
 

Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 

1. 

 

Bogumiła, Maria  

Andrzejewska 

Wielichowo Burmistrz Miasta i Gminy  

Wielichowo 

2. 

 

Grażyna Jórdeczka Wielichowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 

 

Jolanta Kinga Malkiewicz Wielichowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. 

 

Barbara Maria Szymoniak Wielichowo Stowarzyszenie Obywateli Ruch 

Obrony  

5. 

 

Sylwia Jokiel Wielichowo Wieś Prawo i Sprawiedliwość 

6. 

 

Adam Przymus Wielichowo Fundacja Lepsza Polska 

7. 

 

Bożena Cecylia 

 Kurasiak - Kurasińska 

Wielichowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna – Rodzina- 

Sprawiedliwość” 

8. 

 

Beata Hofman Wielichowo Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

9. Jakub  Tic Wielichowo Fundacja Strefa Zieleni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA  KOMISJA  DO SPRAW REFERENDUM nr 2 
Siedziba :  Szkoła Podstawowa im.  Polskich Poetów w Łubnicy , ul. Szkolna 4 
 

 

Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 

1. 

 

Cecylia Ziemkowska Łubnica Burmistrza Miasta i Gminy  

Wielichowo 

2. 

 

Marta Kościelna  Wielichowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 

 

Anna Wanda Marciniak Łubnica  

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. 

 

Magdalena, Maria 

Sibilska 

Gradowice Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

5. 

 

Magdalena Nowacka Wielichowo Stowarzyszenie Obywateli Ruch 

Obrony  

6. 

 

Maciej Piotr Marciniak Piotrowo Wielkie Prawo i Sprawiedliwość 

7. 

 

Anna Krawczyk Wielichowo  

Fundacja Lepsza Polska 

8. 

 

Hanna Machnicka Wielichowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna – 

Rodzina- Sprawiedliwość” 

9. 

 

Włodzimierz Dabergut Wielichowo Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA  KOMISJA  DO SPRAW REFERENDUM NR 3 
Siedziba :  Szkoła Podstawowa im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców Wielkopolskich  

                  w Wilkowie Polskim , ul. Kościańska 2 / Pałac / 
 

 

 

Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 

1. 

 

Helena Pawlicka Wilkowo Polskie Burmistrza Miasta i Gminy 

Wielichowo 

2. 

 

Paulina Buchwald Wilkowo Polskie Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 

 

Kinga Anita Wróbel Reńsko  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. 

 

Milena Apolinarska Wilkowo Polskie Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

5. 

 

Jarosław Włodarczak Piotrowo Wielkie Stowarzyszenie Obywateli Ruch 

Obrony  

6. 

 

Szymon Buchowski Wilkowo Polskie Prawo i Sprawiedliwość 

7. 

 

Ewa Barbara Nadobnik Wielichowo Fundacja Lepsza Polska 

8. 

 

Janusz Józef Buchowski Wilkowo Polskie Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna – 

Rodzina- Sprawiedliwość” 

9. 

 

Donata Polak Wielichowo  Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA  DO SPRAW REFERENDUM nr 4 
Siedziba : Zespól Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie ul. Kościelna 7a 
 

 

 

 

Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 

1. 

 

Janusz  Stanisław 

Kalemba 

Prochy Burmistrza Miasta i Gminy 

Wielichowo 

2. 

 

Barbara Paluch Wielichowo  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. 

 

Marlena , Maria Rupa Wielichowo  Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4. 

 

Monika Kulus Trzcinica Stowarzyszenie Obywateli Ruch 

Obrony  

5. 

 

Monika Paluch Wilkowo Polskie Prawo i Sprawiedliwość 

6. 

 

Julia Anna Pańczak Wielichowo Fundacja Lepsza Polska 

7. 

 

Wiktoria Weronika 

Marciniak 

Piotrowo Wielkie Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna – 

Rodzina- Sprawiedliwość” 

8. 

 

Joachim Banasik Wielichowo Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

9. 

 

Magdalena Tic Wielichowo Fundacja Strefa Zieleni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA  DO SPRAW REFERENDUM nr 5 
Siedziba : Szkoła Podstawowa w Gradowicach , ul. Szkolna 20 
 

 

 

Lp.  Imię i Nazwisko Zamieszkały/a Zgłoszony przez : 

 

1. 

 

Eugeniusz, Jan Utracik Gradowice Burmistrza Miasta i Gminy 

Wielichowo 

2. 

 

Elżbieta Dudzińska Gradowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 

 

Magdalena Bączyk Gradowice Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. 

 

Agnieszka Sibilska Gradowice Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

5. 

 

Alicja Ciesielska Wielichowo Stowarzyszenie Obywateli Ruch 

Obrony  

6. 

 

Henryk Paluch Augustowo Prawo i Sprawiedliwość 

7. 

 

Elżbieta Banasik Wielichowo Fundacja Lepsza Polska 

8. 

 

Michał Szała Wielichowo Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe „Ojczyzna – Rodzina- 

Sprawiedliwość” 

9. 

 

Paulina Anna Pańczak Wielichowo Wieś Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej 

 

 

 

 

 


